
Rámcová Smlouva 
Dodávka antigenních Slinných testů a respirátorů třídy FFP2 pro 

město Tábor 
(dále jen „Rámcová smlouva“) 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„Občanský zákoník“) v souladu s ustanovením § 6 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve Znění pozdějších předpisů 

Město Tábor 
Sídlo: Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 
zastoupený: Ing. Štěpánem Pavlíkem, starostou města 
Ičoz 00253014 
DIČz CZ00253014 
bankovní spojení: 27-701427349/0800 
ID datové schránky: 5zrb8iz 
(dále jen jako „Kupující“) 

3. 

Everesta, S.r.o. 
sićuøz Minnøňflká 3223, 470 01 Čflsızá Lipn 
zastoupený: Mgr. Ladislavem Bučkem, Mgr. Pavlínou Šlajsovou, jednateli. Každý z jednatelů 

je oprávněn jednat Samostatně. 
Ičoz 25014650 
DIČz CZ25014650 
bflnhøvnf Spøiøniz ČSOB, 676314583/0300 
ID datové schránky: nfy2yvg 
(dále jen jako ,,Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající Společně dále též jen jako „Smluvní Strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“). 

I. 

Předmět Smlouvy
x 

1. Tato Rámcová Smlouva vychází a je plně v souladu S podmínkami uvedenými ve Vyzve 
k podání nabídek ze dne 16. 3. 2021, k veřejné zakázce S názvem " Dodávka antigennıch 
Slinných testů a respirátorů třídy FFP2 pro město Tábor" (dále jen jako „Zboží“) a z toho 
plynoucí nabídkou účastníka podanou dne 30. 3. 2021 na základě tohoto výběroveho 
řízení. 

2. Rámcovou smlouvou si Kupující a Prodávající sjednávají rámcové podmínky vzájemné 
spolupráce, v rámci níž se Prodávající zavazuje, že bude po dobu účinnosti této Rámcove 
smlouvy umožňovat na základě objednávek nákup Zboží, a Kupující se zavazuje uhradit 
dohodnutou cenu. 

3. Rámcová Smlouva bude realizována jednotlivými dílčími objednávkami (dále jen ,,D1lč1 
ob ednávka“ “).



Tato Rámcová smlouva mezi Kupujícím a Prodávajícím sjednává kupní podmínky á specifikaci 
Zboží uvedeného V příloze Č. 1, která je nedílnou součástí této Rámcové smlouvy. 
Kupující se zavazuje Zboží převzít a uhradit dohodnutou cenu. 
Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Zboží a převede na Kupujícího vlastnické 
právo k němu. 
Smlouva se uzavírá na dobu 9 měsíců ode dne, kdy nabude účinnosti. 

II. 
Předmět koupě 

Rámcovou smlouvou se Prodávající zavazuje poskytnout Kupujícímu Zboží, které je uvedené 
v příloze Č. l této Rámcové smlouvy, v počtu kusů uvedeném v dílčích objednávkách. 

III. 
Způsob plnění 

Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je povinen dodat Zboží podle Dílčí objednávky 
Organizace uvedené v příloze č. 2 Rámcové smlouvy, a to na adresu Organizace v příloze 
uvedenou, nedojde-li k jiné dohodě, a to na základě uzavřené Dohody O přistoupení k Rámcové 
smlouvě. 
Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáváno dle předchozí objednávky, a to v termínu 
5 dnů od data objednání. Prodávající potvrdí Kupujícímu doručení objednávky. 
Prodávající si S Kupujícím upřesní přesné datum a čas předání zboží nejméně 2 dny před 
plánovaným doručením. Nedohodnou-li se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu 
a čase předání, platí, že zboží bude předané v místě plnění poslední den lhůty, v 15 hod. 
Kupující stanovuje předpokládaný objem nákupu zboží následovně: 

4.1. Antigenní testy: předpokládaný nákup na týden 500 ks, předpokládaný nákup 
na měsíc 2.000 ks 

4.2. Respirátory: předpokládaný nákup na týden 500 ks, předpokládaný nákup na měsíc 
2.000 ks 

Uvedený objem nákupu zboží je předpokládaný a může se změnit. 
IV. 

Cena a platební podmínky 
Smluvní strany si ujednaly, že kupní cena za zboží dle specifikace vycházející z Výzvy k podání 
nabídek ze dne 16. 3. 2021 činí částku 58,- Kč bez DPH za 1 sadu Testu a 8,- Kč bez DPH 
za 1 Respirátor. 

Uvedené ceny jsou cenami maximálními a nepřekročitelnými, které zahrnují veškeré náklady 
spojené s realizací jednotlivých částí zboží (včetně nákladů souvisejících s případnými celními 
poplatky, dopravou do místa plnění apod.) 
K dílčí ceně bude připočítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 
Způsob vystavení daňového dokladu: 

4.1 Daňový doklad bude vystaven uchazečem po dodání a převzetí celého plnění 
zakázky a v souladu 

4.2 S platnou legislativou a bude obsahovat tyto náležitosti: 
4.2.1 označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČ, DIČ, 
4.2.2 číslo smlouvy objednatele, 
4.2.3 číslo daňového dokladu, 
4.2.4 datum vystavení daňového dokladu, 
4.2.5 den splatnosti, 
4.2.6 označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 
4.2.7 účel platby, 
4.2.8 fakturovaná částka, 

5 Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu zadavateli.



Platby budou probíhat výhradně V korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou 
V této měně. 
Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo 
k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře 
některá Z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li kopie dodacího listu. Ode dne doručení opravené 
faktury běží Kupujícímu nová lhůta splatnosti V délce 30 kalendářních dnů. 
Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od zjištění 
insolvence, popř. od vydání rozhodnutí Správce daně, že je Prodávající nespolehlivým plátcem 
dle § l06a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně Kupujícímu, příjemci zdanitelného 
plnění. Porušení této povinnosti je Smluvními stranami považováno za podstatné porušení této 
Smlouvy. 

V. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

Povinnosti Kupujícího: 
a) Kupující dohodne S Prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstupu a vjezdu 

do objektu na adrese, kde má být předáno zboží. 
b) Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Předmětu koupě 

a poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení 
všech záležitostí související S předáním zboží. 

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným zbožím 
a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně předávaného zboží 
do dodacího listu. Kupující je dále povinen dodací list podepsat. Nejsou-li na dodacím listu 
uvedeny žádné výhrady, má se za to, že Kupující zboží přejímá bez výhrad. 

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cenu. 

2 Povinnosti Prodávajícího: 
a) Prodávající se zavazuje včas předat Kupujícímu zboží a převést ke zboží vlastnické právo 

na Kupujícího. 
b) Prodávající při odevzdání zboží předloží Kupujícímu dodací list ve dvou vyhotoveních. 
c) Dodací list bude obsahovat především označení Kupujícího a Prodávajícího, přesný popis 

zboží, počet předávaných, informaci o tom, zda Prodávající předal zboží řádně a včas a dále 
předepsaná jména osob oprávněných k předání zboží obou Smluvních stran. Obsah 
dodacího listu bude potvrzen čitelnými vlastnoručními podpisy oprávněných osob obou 
Smluvních stran. 

VI. 
Vlastnické právo 

Vlastnické právo ke zboží se převádí jeho předáním Kupujícímu, které Kupující potvrdí 
podpisem dodacího listu. 

VII. 
Odpovědnost za vady 

Prodávající prohlašuje, že zboží, nebo jeho část nemá žádné vady. 
Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá příslušným technickým, odborným a jiným normám 
a obecně závazným právním předpisům platným v ČR, přičemž Prodávající tento soulad trvale 
kontroluje. 
Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku 
v délce 24 měsíců na použitelnost ode dne převzetí Předmětu koupě, nebo jeho části, tj. ode 
dne podpisu příslušného dodacího listu bez ohledu na případné výhrady do rozbalení. 
Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby prostřednictvím e-mailu 

V případě neodstranitelné vady zboží bude tento vadný kus zboží nahrazen kusem novým, 
a to do 5 pracovních dní od prokazatelného nahlášení vady způsobem dle tohoto článku.



VIII. 
Sankce 

V případě prodlení Prodávajícího S dodáním zboží ve lhůtě vyplývající Z této Smlouvy 
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve 0,02 0/0 (slovy: dvacet 
pět setin procenta) Z Kupní ceny za nedodanou část zboží za každý započatý den prodlení. 
Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury je Prodávající oprávněn 
požadovat zaplacení úroku Z prodlení ve stanovené právními předpisy. 
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat 
se náhrady škody v plné 

IX. 
Ukončení Smlouvy 

Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran. 
Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující neuhradí Kupní 
cenu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě. 
Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné 
ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně. 
Kupující je oprávněn od smlouvy ustoupit v případě, že Prodávající nedodá zboží objednané 
jakoukoli Dílčí objednávkou ve lhůtě sjednané v čl. III odst. 2 této smlouvy. 
Uplynutím určité doby smlouva končí automaticky, bez povinnosti zadavatele oznámit 
předem, že na ukončení smlouvy trvá (tzn. zakazuje se automatické prodlužování smlouvy). 

X. 
Závěrečná ustanovení 

Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud 
u ou oručena oso ně oš ou emai em či u 'rem na a res uve ené v zá aví é o b d d b , p t , l k ry d y d hl t t 

Smlouvy nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí 
druhé Smluvní straně. 
Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále jen 
„Kontaktní osoba“). Kontaktní osoby jsou oprávněny ke všem jednáním týkajícím Se této 
Smlouvy, S výjimkou změn Smlouvy nebo ukončení této Smlouvy a oznámení o změně 
bankovních úda'ů, není-li ve Smlouvě stanoveno inak. 

1 1 

a) Kontaktní osobou Kupujícího je  

b) Kontaktní osobou Prodávajícího je

Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. 
Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a 
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za 
nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu 
Smlouvy. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních 
stran 
Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Kupující se zavazuje, že tuto Smlouvu uveřejní v registru 
smluv a o jejím uveřejnění bude informovat Prodávajícího. 
Smluvní strany se dohodly, že budou-li si plnit před účinností smlouvy, co má být podle 
smlouvy plněno, jde o zálohu



8. Smluvní strany Si Smlouvu přečetly, ujišťují, že Smlouva je uzavírána v souladu S jejich pravou 
a svobodnou vůlí a nikoliv za nápadně nevyhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních 
stran, že je jim srozumitelná a na důkaz toho připojují Své podpisy. 

9. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha: 
Příloha Č. 1: specifikace zboží 
Příloha Č. 2: Organizace, se kterými budou uzavírány dílčí smluvní vztahy 
Příloha Č. 3: jednatele nebo ředitelé organizací, se kterými budou uzavírány dílčı smluvnı 
vztahy 

V Táboře dne 
V V I Digitálně podepsal lng. Štěpán Pavlík 

I n g n DN: C=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00253014, ı O=MèStO Tábor, Ou=VedenÍ radnice, 
Ou=8201, cn=|ng. Štěpán Pavlík, 

I Sn=Pav|ı'k, givenName=Štěpán, P a V I I k SerialNumber=P67603l, title=StaroSta 
Datum: 2021.04.30 13:10:30 +0200' 

Kupující 
Ing. Stěpán Pavlík 

Starosta města 

v Česká Lipč nine 
' Digitálně podepsal 

Pavlína Šlajsová ˇ 
' I Datum: 2021 .04.29 SIaJSOva n4.z8=zz.nz-øøv 

›-x Prodávajíc 
Mgr. Pavlína Slajsová, 

jednatelka



Příloha č. 1 

0 Dodávka antigenních testů: 
O
O 

OOOO 

Bude se jednat O slinné neinvazivní antigenní testy 
K antigennímu testu bude dodáno: 

I Certifikát produktu 
I Prohlášení o shodě o technických požadavcích na diagnostické 

Zdravotnické prostředky in vitro (98 / 79 / EC) 
I Prohlášení k bezpečnostnímu listu (Shoda se Zákonem Č. 350/2011, Sb. a 

směrnicí EU 1907/2006 REACH 
I Doklad o schválení produktu Ministerstvem zdravotnictví 
I Technický list 

Testy budou dodány do 5 dnů od doručené objednávky 
Testy budou dodány na základě jednotlivých objednávek na týden/ měsíc 
Předpokládaný nákup na týden 500 ks 
Předpokládaný nákup na měsíc 2.000 ks 

0 Dodávka respirátorů třídy ochrany FFP2: 
O
O 

OOOO 

O 

O
O 

Bude se jednat o ochranný respirátor skládaný bez výdechového ventilu 
Barva bílá 
je v souladu S harmonizovanou normou EN 14922001 
Pro správné utěsnění respirátoru je horní strana opatřena výztuží 
každý kus je balen Zvlášť 
K respirátoru bude dodáno: 

I Certifikát produktu s uvedením klasifikace FFP2 
I Prohlášení O shodě 
I Technický list 
I Prohlášení k bezpečnostnímu listu 

Respirátory budou dodány do 5 dnů od doručené objednávky. Respirátory budou 
dodány na základě jednotlivých objednávek na týden/ měsíc 
Předpokládaný nákup na týden 500 ks 
Předpokládaný nákup na měsíc 2.000 ks



Příloha č. 2

1

2
3 

Oo\ıc\uı;ı>

9 
10. 
11. 
12. 

13. 
14. 

BYTES Tábor s.r.o., Kpt.]aroše 2418, 390 03 Tábor, IČ: 62502573, 
Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, IČ: 62502565, 
Tělovýchovná Zařízení města Tábora s.r.o., Václava Sournara 2300, 390 03 Tábor, IČ: 
25171 127, 
Správa Lesů města Tábora, s.r.o., U Čápova dvora 2712, Měšice, 390 02 Tábor, IČ: 62502646 
G-centrum, Kpt. Jaroše 2958, 390 03 Tábor, IČ: 67189393, 
Městská knihovna Tábor,]iráskova 1775, 390 O2 Tábor, IČ: 70886334, 
Základní škola a Mateřská škola, Čekanice, Průběžná 118, IČ: 75001209, 
Základní škola a Mateřská škola Tábor-Měšice, Míková 64, IČ: 75001187, 
Základní škola, Zborovská 2696, IČ: 00582859, 
Základní škola a Mateřská škola, Helsinská 2732, IČ 70877785, 
Základní škola a Mateřská škola, Husova 1570, IČ: 70877807, 
Základní škola a Mateřská škola Tábor, Náměstí Mikuláše Z Husi 45 390 01 Tábor, IČ: 
00582590, 
Mateřská škola Tábor, Sokolovská 2417, 390 03 Tábor, IČ: 75001179, 
Mateřská škola Tábor, Kollárova 2497, IČ: 75 001 195.



Jednatelé nebo ředitelé společnosti: 

1. Bytes Tábor S.r.o., tel.: +420 381 231 027 
lng. Ondřej Semerák, Jednatel společnosti.

2. Technické služby Tábor s.r.o., tel.: +420 381 
Michal Polanecký, jednatel společnosti, 

3. Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o., tel.: +420 381 231 088 
Mgr. Jan Benda, MBA, jednatel společnosti, 

4. Správa lesů mesta Tábora, s.r.o., tel.: +420 381 263 174 
lng. Stanislav Vyhnal, Jednatel společností, 

5. G - centrum Tábor, tel.: +420 381 478 210 
PhDr. Jaroslava Kotaliková, ředitelka, 

6. Městská knihovna Tábor, tel.: +420 381 200 587 (ústředna) 
Mgr. Eva Staněk, ředitelka,

7. Základní škola a Mateřská škola Tábor - Čekanice, Průběžná 116, 
Ředitel: Mgr. Hana Dolejší 

8. Základní škola a Mateřská škola Tábor - Mêšice, Míkova 64, Ředitel: Mgr. 
Hana Saláková 

9. Základní škola Tábor, Zborovská 2696, Ředitel: Mgr: Petr Vašíček 

10. Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732, Ředitel: PaedDr. 
Alena Heršálková 

11. Základní škola a Mateřská škola Tábor, Husova 1570, Ředitel: Mgr. Petr 
Zamrzla 

12. Základnl škola a Mateřská škola Tábor, náměstí Mikuláše Z Husí 45, Tábor, 
Ředitel: Mgr. Ladislav Křemen 

13. Mateřská Škola Tábor, Sokolovská 2417, Ředitelka: PaedDr. Lenka 
Spálenkovà 

14 Mateřská škola Tábor, Kollárova 2497, Ředitelka: Mgr. Vlasta Vyohodilová


